
Obsah

Poznámka vydavatele (3)

Nález originální dokumentace Provolání politických a kulturních pracovníků k čes
koslovenské veřejnosti před volbami 1948 v osobním fondu Jaroslava Werstadta (5)

Vývoj politické situace do únorové krize 1948 (8)

Příprava Provolání k československé veřejnosti z 21. února 1948 (11)

Publikace Provolání z 21. února 1948 (15)

Ohlas výzvy v Provolání z 21. února 1948 (18)

Signatáři Provolání z 21. února 1948 (20)

Rozhodující únorové dny a důsledky (25)

Význam Provolání k československé veřejnosti z 21. února 1948 - tehdy a dnes (31)

Přílohy (33)

Československé politické veřejnosti - znění Provolání (34)

Seznamy k přípravě Provolání (37)
1 Přítomní na poradě nedatované (37)
2 Přítomní na poradě 16. února 1948 (38)
3 Podpisy publikované v sobotu 21. a v neděli 22. února 1948 (39)
4 Listina originálních podpisů (41)
5 Podpisy připojené k zachovaným textům Provolání (43)
6 Osobnosti evidované jako ty, které se připojily k Provolání, příp. vyjádřily 

jiné stanovisko (44)
Přehledy dochované korespondence připojujících se k Provolání (46)

1 Jednotlivci, případně s rodinnými příslušníky (46)
2 Jednotlivci společně (50)
3 Kolektivy s jednotlivě podepsanými (51)
4 Jménem spolků, podepsáni funkcionáři (52)

Edice - výběr z korespondence k Provolání (53)

Stručné biogramy osobností,
které Provolání z 21. února 1948 podepsaly nebo se k němu na výzvu připojily, 
případně se jinak vyjádřily nebo přispěly (82)

Reprodukce — výběr z archivních dokumentů (128)

1 Qa2


